
 
 

UCHWAŁA NR XII/17/25 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Jaworzynie Ślaskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Targowiska Miejskiego „Mój Rynek”, przy ul. 1 Maja w Jaworzynie Śląskiej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/62/18 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 18 września 2018 r. 
w sprawie Regulaminu Targowiska „Mój Rynek” w Jaworzynie Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2472



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/17/25 
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Regulamin Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” 
w Jaworzynie Śląskiej przy ul. 1 Maja 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z Targowiska Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej, 
przy ul. 1 Maja, znajdującego się na działce nr 611/1 i 230/3 zwanego dalej Targowiskiem. 

§ 2. Targowisko jest obiektem ogólnodostępnym i czynnym przez cały rok, od poniedziałku do soboty 
od godz. 6.00 do godz. 15.00 oraz w szczególnych przypadkach za zgodą Burmistrza Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Wprowadza się podział Targowiska na część A i B zgodnie z mapą sytuacyjną stanowiącą załącznik 
do niniejszego Regulaminu. 

1. Część A - 13 stanowisk przeznaczona dla rolników i ich domowników pod sprzedaż produktów rolno-
spożywczych i wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym (stanowiska nr od 1 do 13). 

2. Część B - 13 stanowisk przeznaczona jest dla dokonania sprzedaży artykułów różnych (stanowiska 
nr od 14 do 26). 

3. Na Targowisku znajduje się 26 ponumerowanych stanowisk o powierzchni od 3 m² do 18 m², z czego 
13 stanowisk jest zadaszonych. 

§ 4. Na Targowisku zabrania się: 

1. Parkowania pojazdów, z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych. 

2. Wprowadzania psów (nie dotyczy psów przewodników). 

§ 5. Osoby prowadzące handel na Targowisku zobowiązane są do: 

1. Dokonywania sprzedaży w miejscach wyznaczonych przez administratora Targowiska. 

2. Przestrzegania Regulaminu Targowiska. 

§ 6. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności w taki 
sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2472



 Załącznik do Regulaminu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2472


	UCHWAŁA NR XII/17/25 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin Targowiska Miejskiego „Mój Rynek”w Jaworzynie Śląskiej przy ul. 1 Maja
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-05-14T09:56:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




